Talala Yoga Bellrea,”

Preise 2025 / 2026

Beisenummer
6LKP6401

Termine wnd Theise

A 15.01.2025 - 14.12.2025
B 15122025 - 14.01.2026
C 15.01.2026 - 14.12.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

Deluxe Room
Grundpreis
Einzelzimmeraufpreis
Verlangerungstag
EZ-Aufpreis pro Tag

Bamboo Hut
Grundpreis
Einzelzimmeraufpreis
Verlangerungstag
EZ-Aufpreis pro Tag

Sea View Bungalow
Grundpreis
Einzelzimmeraufpreis
Verlangerungstag
EZ-Aufpreis pro Tag

Enlhallene Loistungen

Keisedaner

13 Nachte
A B
780 1156
351 746
60 89
27 57
856 1295
429 885
66 100
33 68
986 1514
559 1104
76 16
43 85

o 13 Ubernachtungen im Doppelzimmer

o Frihstuck

o Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach

Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com

@neuewegereisen
www.neuewege.com

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

915
505
70
39

1.017
607
78
47

1178
768
91
59


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

Vel integhiffon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, VisumgebUhren

/Zédﬁ%aéﬁu%@&nhakaéﬁﬁ%y%z

Halbpension (Mittag- oder Abendessen): 14 Euro / Tag

O

o Flughafentransfers (120 € fur die Hin- und Ruckfahrt im Doppelzimmer, 240 Euro bei Alleinreise)

o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen)

o Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl

o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen

o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

o Yoga-Hausprogramm (vor Ort buchbar, 18 USD pro Einheit 90 Minuten, 5-er Karte 76 USD, 10er-Karte
140 USD)

o Pilates-Hausprogramm (vor Ort buchbar, 20 USD pro Einheit 60 Minuten, 5-er Karte 88 USD, 10er-
Karte 165 USD)

o Woadchentliche Yoga- und/oder Pilates Retreats

Hinweise
o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6LKP6401 herunterladen oder telefonisch anfordern.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
@neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/
http://www.neuewege.com/6LKP6401

