Talalla Yoga Retreat

Preise 2025 / 2026



Reisenummer

6LKP6401

Reisedauer

13 Nächte

Termine und Preise

Α	15.01.2025 – 14.12.2025
В	15.12.2025 – 14.01.2026
С	15.01.2026 – 14.12.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

	Α	В	С	
Deluxe Room				
Grundpreis	780	1.156	915	
Einzelzimmeraufpreis	351	746	505	
Verlängerungstag	60	89	70	
EZ-Aufpreis pro Tag	27	57	39	

Bamboo Hut			
Grundpreis	856	1.295	1.017
Einzelzimmeraufpreis	429	885	607
Verlängerungstag	66	100	78
EZ-Aufpreis pro Tag	33	68	47

Sea View Bungalow			
Grundpreis	986	1.514	1.178
Einzelzimmeraufpreis	559	1.104	768
Verlängerungstag	76	116	91
EZ-Aufpreis pro Tag	43	85	59

Enthaltene Leistungen

- o 13 Übernachtungen im Doppelzimmer
- o Frühstück
- Servicepaket "Bewusst Reisen Basis"



Nicht inbegriffen

Individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder, Visumgebühren

Weitere buchbare Leistungen

- o Halbpension (Mittag- oder Abendessen): 14 Euro / Tag
- o Flughafentransfers (120 € für die Hin- und Rückfahrt im Doppelzimmer, 240 Euro bei Alleinreise)
- o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft können unterschiedliche Entgelte anfallen)
- o Flüge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
- o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
- o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)
- o Yoga-Hausprogramm (vor Ort buchbar, 18 USD pro Einheit 90 Minuten, 5-er Karte 76 USD, 10er-Karte 140 USD)
- o Pilates-Hausprogramm (vor Ort buchbar, 20 USD pro Einheit 60 Minuten, 5-er Karte 88 USD, 10er-Karte 165 USD)
- o Wöchentliche Yoga- und/oder Pilates Retreats

Hinweise

o Saisonzeiten überschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6LKP6401 herunterladen oder telefonisch anfordern.